AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as  11:00, do dia 17 de
fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br/link:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/dd63346e-
8629-4fa0-86a4-1823ed889758/, Dispensa nº 2025.02.04.1. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA NA
REGULAMENTAÇÃO DA LEI DE GOVERNO DIGITAL (LEI FEDERAL Nº 14.129/21)
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI//CE.   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Tabelião Chagas Sampaio
- 517 - Centro e no endereço eletrônico: www.camaramauriti.ce.gov.br. Mauriti/CE, 12
de fevereiro de 2025.

Aureni Cardoso De Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO